
算数 英語 国語

小４ － － － ¥2,200

小５ ¥3,300 ¥2,200 ¥1,100 － － ¥6,600

小６ ¥3,300 ¥2,200 ¥1,100 － － ¥6,600

中１ ¥14,300 － ¥31,900

中２ ¥14,300 － ¥31,900

中３ ¥26,400 ¥4,400 ¥50,600

高１ ¥19,800 － ¥47,300

高２ ¥19,800 － ¥47,300

高３ ¥28,600 － ¥58,300

10コマ 15コマ 20コマ

苦手科目克服コース 中学生

先どり授業コース 中学生

定期テスト対策コース 中学生

５科目受験コース 中３のみ ー

（表示価格はすべて税込み価格です）

設備費 計

¥2,200

¥0

¥17,600

¥17,600

¥19,800

¥27,500

¥27,500

¥29,700

教材費夏期講習（集団）
授業料

夏期講習費 模試代 入塾金

夏期講習（個別） 対象
料金

¥29,700
¥39,600 ¥52,800

入塾金 教材費 設備費

¥0

（表示価格はすべて税込み価格です）


